
 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
«12» октября 2020 года                             № 128-П 
 
«Об утверждении перечня теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения 
на территории городского поселения Диксон, перечня потребителей 
тепловой энергии,  в отношении которых проводится проверка 
готовности к отопительному периоду 2020-2021 гг.» 
   

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации 
от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к 
отопительному периоду», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Администрация городского поселения Диксон 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить перечень  теплоснабжающих,  теплосетевых  организаций, 

осуществляющих  деятельность  в  сфере  теплоснабжения  на  территории 
городского поселения  Диксон, в  отношении  которых  проводится  проверка 
готовности к отопительному периоду 2020-2021 гг., согласно приложению №1 к 
данному Постановлению.   

2. Утвердить перечень  потребителей  тепловой  энергии  на  территории 
городского  поселения Диксон,  в  отношении  которых  проводится  проверка 
готовности к отопительному периоду 2020-2021 гг., согласно приложению №2 к 
данному Постановлению.  

3. Постановление подлежит опубликованию в информационном печатном 
издании «Диксонский вестник» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления www.dikson-taimyr.ru. 

4. Контроль, за исполнением настоящего Постановления поставляю за собой. 
 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы городского поселения Диксон       Н.В. Бурак 

 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 к 

Постановлению  Администрации  
городского поселения Диксон 

от «12» октября 2020 № 128-П 
 
 

Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих 
деятельность в сфере теплоснабжения на территории городского поселения 

Диксон, в отношении которых проводится проверка готовности к 
отопительному периоду 2020-2021 годов 

 
 
№ 
п/п 

Наименование теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций 

1. Общество с ограниченной ответственностью «СКиФ» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение № 2 к 
Постановлению  Администрации   

городского поселения Диксон  
от «12» октября 2020 № 128-П 

 
Перечень потребителей тепловой энергии на территории городского 

поселения Диксон, в отношении которых проводится проверка готовности к  
отопительному периоду 2020-2021 годов 

 
 
№ 
п/п 

Наименование потребителей тепловой энергии 

1 Администрация городского поселения Диксон 
2 Центральная библиотека городского поселения Диксон 
3 Культурно-досуговый центр городского поселения Диксон 
4 Диксонская средняя школа (дошкольные группы) 
5 Жилой дом по ул. Таяна д.8 
6 Жилой дом по ул. Водопьянова д.3 
7 Жилой дом по ул. Водопьянова д.26 
8 Жилой дом по ул. Воронина д.2а 
9 Жилой дом по ул. Воронина д.4 

10 Жилой дом по ул. Воронина д.8 
11 Жилой дом по ул. Воронина д.10 
12 Жилой дом по ул. Воронина д.12 
13 Дизельная электростанция №1 
14 Дизельная электростанция №2 
15 Центральная котельная 

 
 
 
 


	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


